

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Fevereiro 2022

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 15/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 36992	49342 - PASTA SUSPENSIVA COM VISOR E ETIQUETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66477	R\$ 2,09	150	R\$ 313,50
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	7017 - ACIDO FOLICO COMP 5MG	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 0,06	20	R\$ 1,24
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	32631 - AMOXICILINA + AC CLAVUL PO P/ SOL INJ 1G + 200MG (DUPL)	FRASCO AMPOLA	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	958342	R\$ 21,65	100	R\$ 2.165,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	13903 - ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG (G)	FR/AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 25,00	25	R\$ 625,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	28233 - ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	CM HOSPITALAR S.A.	631143	R\$ 273,39	20	R\$ 5.467,80
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52032 - BARRA DE COBRE 1/2" X 1/4" (150A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 219,81	5,3044	R\$ 1.165,98
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52030 - BARRA DE COBRE 2.1/4" X 1/4" (800A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 1.018,16	5	R\$ 5.090,81
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52031 - BARRA DE COBRE 3/4" X 1/4" (250A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 442,68	5	R\$ 2.213,40
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52033 - BARRA DE COBRE 5/8" X 1/8" (100A)	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 156,57	4,9999	R\$ 782,83
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	42481 - BECOMETASONA, DIPROPIONATO FLACONETE 400MCG/ML	FRASCO	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	958295	R\$ 5,13	60	R\$ 307,98
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	40534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 7,10	100	R\$ 710,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52042 - CABO FLEXIVEL 120MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 264,32	6	R\$ 1.585,91
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52045 - CABO FLEXIVEL 16MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 38,45	6	R\$ 230,68
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52047 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 6,01	4	R\$ 24,03
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	8189 - CABO FLEXIVEL 25MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 60,07	4	R\$ 240,29
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	30505 - CABO FLEXIVEL 35MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 84,10	4	R\$ 336,40
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52046 - CABO FLEXIVEL 4MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 9,61	4	R\$ 38,45
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52044 - CABO FLEXIVEL 50MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 120,15	4	R\$ 480,58
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52043 - CABO FLEXIVEL 75MM 90º 1KV PRETO	METRO	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 180,22	4	R\$ 720,87
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	49720 - CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	13078	R\$ 135,90	20	R\$ 2.718,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	958320	R\$ 1,63	200	R\$ 325,78
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	26092 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 4FR 21G X APROX. 13CM	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	13078	R\$ 135,00	7	R\$ 945,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 4,33	900	R\$ 3.897,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	24568 - CLORETO DE POTASSIO XPE 60MG/ML FR. 100ML	FR 100 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12019	R\$ 3,30	4	R\$ 13,20
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5681 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	AM P 10ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 0,42	3400	R\$ 1.411,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	40893 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML	BOLSA 250 ML	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	958317	R\$ 2,65	960	R\$ 2.544,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5552 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 0,52	800	R\$ 416,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1534577	R\$ 12,45	60	R\$ 747,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 1,75	600	R\$ 1.050,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	25641 - DIAZEPAM COMP 10MG - GEN GERMED	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 0,06	270	R\$ 17,28
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	46107 - DISJUNTOR TRIFASICO EM CAIXA MOLDADA 100A	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 464,81	1	R\$ 464,81
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5623 - DOPAMINA SOL INJ 5MG/ML 10ML	AMP 50MG	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12019	R\$ 12,68	50	R\$ 634,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	UNIDADE	F A PEREIRA EIRELI	638	R\$ 0,60	300	R\$ 180,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	37707 - GABAPENTINA CAPS 300 MG - GEN. PHARLAB	CAPSULA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 0,50	150	R\$ 75,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	11324 - GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12019	R\$ 3,80	600	R\$ 2.280,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	16372 - GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 0,50	1800	R\$ 900,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	3912 - INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39782	R\$ 17,99	12	R\$ 215,88
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	3912 - INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	958317	R\$ 18,00	10	R\$ 180,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52034 - ISOLADOR PARA BARRAMENTO EM EPOXI 60 X 60 MM 3/8"	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 43,54	4	R\$ 174,15
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 5,40	105	R\$ 567,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52050 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 24,03	4	R\$ 96,12
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52055 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 16MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 4,81	4	R\$ 19,22
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52054 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 4,81	4	R\$ 19,22
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52053 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 7,21	4	R\$ 28,83
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	30223 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 4,81	4	R\$ 19,22
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52052 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 9,61	4	R\$ 38,45
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52051 - LUVA DE EMENDA PARA CABO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 12,02	4	R\$ 48,06
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123620	R\$ 24,40	200	R\$ 4.880,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	7429 - OMEPRAZOL 20MG	CAPSULA	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12019	R\$ 0,12	840	R\$ 103,32
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	34477 - ONDANSETRONA COMP 4 MG	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 0,62	60	R\$ 37,20
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG/AMP 2ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4MG	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12019	R\$ 5,20	800	R\$ 4.160,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	39003 - PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 11,99	400	R\$ 4.796,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	13648 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G	FR 4,5 G	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 19,85	710	R\$ 14.093,50
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (USA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39786	R\$ 0,57	1000	R\$ 570,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	42817 - SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML - GEN UNIAO QUIMICA	FR 250 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 350,00	2	R\$ 700,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML	FR 15 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$ 1,30	60	R\$ 78,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADA Nº 10	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12020	R\$ 0,65	20	R\$ 13,05
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	35797 - TERMINAL COMPRESSAO TM 50MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	11195	R\$ 9,61	4	R\$ 38,45

02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52048 - TERMINAL DE COMPRESSAO 120MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1195	R\$	19,22	4	R\$	76,89
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	34850 - TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1195	R\$	4,81	4	R\$	19,22
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	14998 - TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1195	R\$	4,81	4	R\$	19,22
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	14999 - TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1195	R\$	7,21	4	R\$	28,83
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52056 - TERMINAL DE COMPRESSAO 4MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1195	R\$	4,81	4	R\$	19,22
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 11480	52049 - TERMINAL DE COMPRESSAO 75MM	UNIDADE	ENG COMERCIO E SER DE EQUIP	1195	R\$	12,02	4	R\$	48,06
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	16030 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12020	R\$	12,00	30	R\$	360,00
02/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123601	R\$	4,42	650	R\$	2.873,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	42920 - ADENOSINA SOL INJ 3MG/ML 2ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	9,10	50	R\$	455,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	123568	R\$	112,90	30	R\$	3.387,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	38968 - AMPICILINA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	2,20	100	R\$	220,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	8037 - ANLIDOPINO 5MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	0,03	500	R\$	16,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9877	50067 - BATERIA P/ CARDIOVERSOR ZOLL M-SERIES	UNIDADE	WJ COMERCIO LTDA	51	R\$	3.883,00	4	R\$	15.532,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14328	43983 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL 250 X 130 X 350 MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	158837	R\$	6,80	150	R\$	1.020,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	27413 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRICA DESC S/ BALAO Nº 3,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	598	R\$	20,00	10	R\$	200,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	4,45	600	R\$	2.670,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	37042 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOL INJ 10ML	AMPOLA DE 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	0,42	400	R\$	168,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	16970 - CLOREXIDINA SOLUCAO AQUECIDA 0,2% 1000ML	FR 1000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185499	R\$	6,96	36	R\$	250,56
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	17939 - COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	11,20	10	R\$	112,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88 X 06 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	604	R\$	65,00	30	R\$	1.950,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	28089 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO DE AMONIA	LITRO	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	7261	R\$	23,79	44	R\$	1.046,76
03/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 003.21 - LIFEMED	37417 - EQUIPO PARENTERAL E GERAL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED (NP)	UNIDADE	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPA	107597	R\$	21,00	500	R\$	10.500,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	39691 - ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA MED	57894	R\$	5,99	300	R\$	1.797,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	0,32	800	R\$	256,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	10,75	50	R\$	537,50
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5044 - INSULINA NPH - SOL INJ 100 IU/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39886	R\$	16,99	10	R\$	169,90
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	11395 - LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	19,00	60	R\$	1.140,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	17037 - LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	44,85	2	R\$	89,70
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39886	R\$	34,90	45	R\$	1.570,50
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	10084 - LOSARTANA COMP 50MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	0,09	450	R\$	40,50
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	47782 - MASSA PARA DRYWALL 28KG	SACO 28 QUILOGR	DEULICE DA MOTA LIMA FONSEC	79	R\$	105,78	2	R\$	211,56
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	27265 - METADONA COMP 5MG - MYTEDOM	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	0,64	620	R\$	396,80
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	13728 - METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA	BOLSA 100 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39886	R\$	4,00	100	R\$	400,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	6746 - OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	1,00	700	R\$	700,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	44766 - PAPEL CREPADO 90 X 90CM	UNIDADE	PRIME COM DE PROD HOSP LTDA	5766	R\$	220,00	5	R\$	1.100,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	47385 - PARAFUSO PH 3,5X25 (GN25) BROCANTE DRYWALL	UNIDADE	DEULICE DA MOTA LIMA FONSEC	79	R\$	0,12	400	R\$	48,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	44054 - PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70 X 30 X 3000 MM	BARRA	DEULICE DA MOTA LIMA FONSEC	79	R\$	34,48	6	R\$	206,88
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	55470 - PERFIL MONTANTE M70 PARA DRYWALL 300 X 7 X 4 CM	UNIDADE	DEULICE DA MOTA LIMA FONSEC	79	R\$	40,48	20	R\$	809,60
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 16231	50786 - PISTOLA DE AGUA P/ SITEMA PROFILATICA MAXYCLEAN ST	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	537	R\$	1.890,00	1	R\$	1.890,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 16231	50787 - PISTOLA DE AR P/ SITEMA PROFILATICA MAXYCLEAN ST	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	537	R\$	1.890,00	1	R\$	1.890,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14328	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	PAPELARIA DINAMICA LTDA	158837	R\$	6,30	100	R\$	630,00
03/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	34090 - TIAMINA SOL INJ 100 MG/ML	AMPOLA DE 1 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1534587	R\$	6,60	100	R\$	660,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	10291 - ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	41867	R\$	0,18	500	R\$	91,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	6,29	250	R\$	1.572,50
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	40412 - AGUA DESTILADA SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	3,30	96	R\$	316,80
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	0,45	6000	R\$	2.670,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	0,45	2100	R\$	934,50
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	0,45	4000	R\$	1.780,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	23570 - BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI	FRASCO AMPOLA	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	41867	R\$	7,55	132	R\$	996,49
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5164 - BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	0,16	150	R\$	24,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	7141 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 9,0	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428823	R\$	5,10	10	R\$	51,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	6637 - CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 16G 36	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	609	R\$	55,00	3	R\$	165,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428823	R\$	1,67	700	R\$	1.168,16
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428823	R\$	1,67	200	R\$	333,76
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	43243 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 4FR 22G/22G X 13CM	UNIDADE	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIR	146743	R\$	96,39	10	R\$	963,90
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	7562 - CEFEPIME PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	11,00	150	R\$	1.650,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13458	55739 - CHAPA DRYWALL ST BRANCA 12,5 X 1200 X 1800 MM	UNIDADE	MARLENE CUSTODIA ARAUJO LA	2241	R\$	36,90	14	R\$	516,60
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	10289 - CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	FORMULA PAULISTA MANIPULAC	9348	R\$	0,52	700	R\$	364,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	40891 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML	BOLSA 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	2,79	9100	R\$	25.389,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	32404 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	1,88	90	R\$	169,20
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	7,50	60	R\$	450,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	38092 - COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT C/ 50	PACOTE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	47,80	24	R\$	1.147,20
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5215 - DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	TUBO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	1,20	100	R\$	120,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5142 - DEXCLORFENIRAMINA COMP 2MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	0,04	500	R\$	20,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14143	12683 - DIETA ENTERAL NORMOCAL/NORMOPROT S/ FIBRAS 1.0 KCAL/ML	BOLSA 500 ML	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	6050	R\$	26,15	60	R\$	1.569,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5814 - DOMPERIDONA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML	FR 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	9,24	42	R\$	388,08
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	49771 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF FRESINIUS	UNIDADE	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	6050	R\$	17,50	150	R\$	2.625,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	43764 - EQUIPO P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39932	R\$	1,25	400	R\$	500,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13930	38637 - FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS	UNIDADE	PROCARRE COMERCIO DE PRODU	34041	R\$	140,00	50	R\$	7.000,00
04/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	1,77	280	R\$	495,60

04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	1,55	504	R\$	781,20
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	0,63	204	R\$	127,50
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	0,55	108	R\$	59,40
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	5013 - FUROSEMIDA COMP 40 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	0,08	80	R\$	6,40
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	39370 - GLICERINA ENEMA SOL 12% FR. 500ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	8,97	20	R\$	179,40
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG	CAPSULA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185706	R\$	1,07	3000	R\$	3.210,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	7291 - IVERMECTINA 6 MG	COMPRIMIDO	FORMULA PAULISTA MANIPULAC	9348	R\$	0,69	110	R\$	75,90
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	17944 - LIDOCAINA GELEIA 2% TUBO 30 GRAMAS	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	2,28	10	R\$	22,80
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14143	18703 - MODULO EM PO DE MIX DE FIBRAS SOLUVEIS/INSOLUVEIS	FRASCO C/ 300 GR	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	5514	R\$	38,26	5	R\$	191,30
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14143	56030 - MODULO PROBIOTICO - 2G	ENVELOPE C/ 2 GR	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	6050	R\$	2,88	90	R\$	259,20
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG	COMPRIMIDO	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	41867	R\$	2,28	42	R\$	95,64
04/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAQ PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAO AVANÇADA L	20209	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
04/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICAQ PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAO AVANÇADA L	20243	R\$	0,20	1320	R\$	264,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	17948 - OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	41867	R\$	3,06	25	R\$	76,38
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13458	49294 - PARAFUSO AUTOBROCANTE FLANGEADO 4,2 X 13 MM	UNIDADE	MARLENE CUSTODIA ARAUJO LA	2241	R\$	0,13	100	R\$	13,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	26220 - REAGENTE ADITIVO POLIETILENO GLICOL+LISS - BIO PEG	FR 10 ML	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34040	R\$	33,00	4	R\$	132,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	26220 - REAGENTE ADITIVO POLIETILENO GLICOL+LISS - BIO PEG	FR 10 ML	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34041	R\$	35,00	4	R\$	140,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	40003 - REAGENTE CONTROCEL IGG 10 ML	UNIDADE	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34043	R\$	105,85	2	R\$	211,70
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	26221 - REAGENTE CONTROLE RH PARA SOROCLONE MONOCLONAL	FR 10 ML	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34041	R\$	25,00	4	R\$	100,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	26221 - REAGENTE CONTROLE RH PARA SOROCLONE MONOCLONAL	FR 10 ML	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34040	R\$	24,00	2	R\$	48,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	26224 - REAGENTE REVERCEL A1 E B	FR 10 ML	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34043	R\$	139,40	2	R\$	278,80
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	26225 - REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI-HGG	FR 10 ML	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34040	R\$	39,00	6	R\$	234,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	40006 - REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML	UNIDADE	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34043	R\$	140,00	2	R\$	280,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	5467 - SALBUTAMOL SPRAY 200 DOSES	FRASCO	AGIL MEDICAMENTOS LTDA	41867	R\$	9,07	51	R\$	462,42
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428823	R\$	0,32	7000	R\$	2.209,20
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	38980 - SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185529	R\$	21,48	15	R\$	322,20
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	4608 - Sonda de FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	95	R\$	2,82	20	R\$	56,40
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	5942 - Sonda de FOLEY SILICONE 2 VIAS Nº 08	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428823	R\$	15,17	10	R\$	151,70
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	7142 - Sonda de FOLEY SILICONE 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428823	R\$	12,92	10	R\$	129,15
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	43741 - SORO ANTI-A ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34041	R\$	28,00	5	R\$	140,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	43744 - SORO ANTI-D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA FR 10 ML	FRASCO	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34040	R\$	44,00	5	R\$	220,00
04/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13930	43744 - SORO ANTI-D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA FR 10 ML	FRASCO	PROCARA COMERCIO DE PRODU	34041	R\$	78,00	2	R\$	156,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185515	R\$	0,43	1800	R\$	774,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	98	R\$	0,42	408	R\$	172,99
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	98	R\$	0,88	408	R\$	357,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	37852 - BOLSA COLOSTOMIA/LEOSTOMIA,C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185515	R\$	8,82	20	R\$	176,40
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	40512 - CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLO LUMEN C/CUFF G. CARINAL 35 D	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185515	R\$	242,00	1	R\$	242,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	455 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 5	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185515	R\$	5,07	10	R\$	50,70
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO	19983	R\$	3,90	150	R\$	585,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	38092 - COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT C/ 50	PACOTE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	98	R\$	47,80	226	R\$	10.802,80
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	VIRTUAL FARMA PRODUTOS FAR	2996	R\$	8,90	2800	R\$	24.920,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	233 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	60120	R\$	1,26	1500	R\$	1.890,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185515	R\$	8,80	60	R\$	528,00
07/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	49737 - FORMULA INFANTIL P/ ALERGIAS APLV C/ LACTOSE LATA 400G	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71237	R\$	84,50	2	R\$	169,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14143	34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	185767	R\$	0,84	300	R\$	252,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	CM HOSPITALAR S.A.	633692	R\$	1,70	500	R\$	852,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	5625 - HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	124470	R\$	4,07	100	R\$	407,00
07/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71237	R\$	54,00	12	R\$	648,00
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	5467 - SALBUTAMOL SPRAY 200 DOSES	FRASCO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	124470	R\$	10,37	29	R\$	300,73
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	400 - Sonda URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	60120	R\$	0,67	10	R\$	6,70
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	451 - Sonda URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	60120	R\$	0,76	20	R\$	15,20
07/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	49735 - SUPLEMENTO RENAL C/ DIALISE 2.0 KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71237	R\$	13,00	24	R\$	312,00
07/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71237	R\$	13,80	24	R\$	331,20
07/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	42824 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN HALEX ISTAR	AMP 50MG	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	1	R\$	2,65	1200	R\$	3.180,00
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428514	R\$	0,44	2000	R\$	877,00
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	186068	R\$	111,99	10	R\$	1.119,90
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14594	28233 - ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	958801	R\$	297,40	30	R\$	8.922,00
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	43224 - AVENTAL AZUL DE EXPURGADO DESC MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	40089	R\$	8,10	70	R\$	567,00
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1536156	R\$	3,16	800	R\$	2.529,60
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	8565 - CARVEDILOL COMP 6,25MG	COMPRIMIDO	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	958801	R\$	0,13	180	R\$	23,99
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	44051 - CATETER NASAL P/ OXIGENIO CONECTOR UNIVERSAL Nº 6	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428514	R\$	0,87	100	R\$	87,33
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	35812 - DEXMETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML - GEN VOLPHARMA	FRASCO COM 2 ML	MGMED PRODUTOS HOSPITALAR	47535	R\$	9,44	645	R\$	6.088,80
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	48167 - LOCAO CREMOSA HIDRATANTE CORPORAL (FISIOTEL) 400ML	FRASCO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	37016	R\$	139,27	5	R\$	696,35
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	8152 - METOTREXATO COMP 2,5MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	37016	R\$	1,24	48	R\$	59,52
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	11783 - METRONIDAZOL COMP 250MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	37016	R\$	0,41	100	R\$	41,00
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	186164	R\$	3,75	792	R\$	2.970,00
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14212	50570 - SERINGA DESC 0,5ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1428514	R\$	0,29	500	R\$	146,55
08/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	6943 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	37016	R\$	0,71	7600	R\$	5.396,00
09/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	5617 - AGUA BIDENTILADA SOL INJ 10ML	FR 10 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	125023	R\$	0,40	1400	R\$	558,60
09/02/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 14200	32631 - AMOXICILINA + AC CLAVUL PO P/ SOL INJ 1G + 200MG (DUPL)	FRASCO AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1536018	R\$	27,80	180	R\$	5.004,00

09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	34583 - AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS	UNIDADE	J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO	27354	R\$	1.591,00	2	R\$	3.182,00
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	8564 - CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRIMIDO	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	166290	R\$	0,20	510	R\$	103,02
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	37042 - CLORETO DE POTASSIO 19,1% SOL INJ 10ML	AMPOLA DE 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1536018	R\$	0,44	200	R\$	88,00
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	24568 - CLORETO DE POTASSIO XPE 60MG/ML FR. 100ML	FR 100 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12054	R\$	4,80	100	R\$	479,50
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	186195	R\$	3,91	72	R\$	281,52
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	5552 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	125023	R\$	0,42	400	R\$	168,00
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	3876 - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	GL C/ 5 L	CIRURGICA GOIANA EIRELI	99	R\$	42,40	25	R\$	1.060,00
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	37707 - GABAPENTINA CAPS 300 MG - GEN. PHARLAB	CAPSULA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	125023	R\$	0,50	180	R\$	90,00
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	11395 - LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	40160	R\$	20,50	60	R\$	1.230,00
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	7429 - OMEPRAZOL 20MG	CAPSULA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	186191	R\$	0,25	616	R\$	154,00
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	18597 - RISPERIDONA COMP 2MG - RISPERIDON	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1536018	R\$	0,18	200	R\$	36,00
09/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14200	38980 - SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	186191	R\$	21,48	30	R\$	644,40
10/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14706	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	166332	R\$	109,20	10	R\$	1.092,00
10/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14706	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	85173	R\$	109,20	50	R\$	5.460,00
10/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13348	50073 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 60000 BTUS 220V	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	644	R\$	14.400,00	2	R\$	28.800,00
10/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13345	55508 - AR-CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 BTU7S	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	646	R\$	4.889,00	2	R\$	9.778,00
10/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13349	55510 - CAMA BELICHE 1,88 X 0,80 X 0,24 X 1,24 M	UNIDADE	COUTINHO E FERNANDES PROD	773	R\$	1.198,20	12	R\$	14.378,40
11/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13347	51919 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	645	R\$	1.840,00	1	R\$	1.840,00
11/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13346	51918 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	615	R\$	2.896,00	1	R\$	2.896,00
11/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12902	54619 - FILTRO DE AR GROSSO F70828 690 X 979 MM	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI - ME	3935	R\$	50,00	28	R\$	1.400,00
11/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13368	55618 - RESERVATORIO DE AGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS	UNIDADE	SAFRA AGRICOLA E PECUARIA EI	83532	R\$	3.144,35	1	R\$	3.144,35
14/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	42225 - APARELHO TELEFONICO PREMIUM SEM CHAVE - INTELBRAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA -	666620	R\$	55,00	2	R\$	110,00
14/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14212	39291 - CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	CIRURGICA GOIANA EIRELI	100	R\$	18,90	20	R\$	378,00
14/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14766	40893 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML	BOLSA 250 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	186510	R\$	3,10	280	R\$	868,00
14/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	18686 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP/HIPERL 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	71432	R\$	25,40	90	R\$	2.286,00
14/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14766	10050 - DOXICICLINA COMP 100MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	186510	R\$	0,51	105	R\$	53,55
14/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14766	5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	186510	R\$	1,20	300	R\$	360,00
14/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10992	51317 - GARRA/ARANHA P/ MASCARA DE VNI SUPORTE EM PSF AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	COUTINHO E FERNANDES PROD	789	R\$	65,25	10	R\$	652,50
14/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14766	5044 - INSULINA NPH - SOL INJ 100 U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	40356	R\$	16,99	20	R\$	339,80
14/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	71432	R\$	54,00	12	R\$	648,00
14/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	71432	R\$	13,80	24	R\$	331,20
15/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14802	5617 - AGUA BIDESTILADA SOL INJ 10ML	FR 10 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	126152	R\$	0,40	2800	R\$	1.117,20
15/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	49329 - CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	665	R\$	288,00	10	R\$	2.880,00
15/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13668	49720 - CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	13159	R\$	135,90	20	R\$	2.718,00
15/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14726	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	163416	R\$	3,96	3500	R\$	13.860,00
15/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14796	38316 - DETERGENTE MULTENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12076	R\$	70,50	5	R\$	352,50
16/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14796	42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	661	R\$	0,38	408	R\$	156,26
16/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14796	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	661	R\$	0,78	408	R\$	317,02
16/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	104554	R\$	2,42	4509	R\$	10.911,78
16/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14796	38291 - PAPEL CREPADO 30CMX30CM C/ 500	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	661	R\$	0,23	2000	R\$	460,00
16/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14796	16030 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	661	R\$	12,45	20	R\$	249,00
17/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14849	40534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	126415	R\$	7,10	50	R\$	355,00
17/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	40493 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1528515	R\$	5,45	120	R\$	654,00
17/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13669	6624 - CAL SODADA GRANULADA 4,5KG	GALAO C/ 4,5 KG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1528515	R\$	148,00	1	R\$	148,00
17/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14705	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12093	R\$	3,90	5500	R\$	21.450,00
17/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14483	37742 - EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	UNIDADE	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	13399	R\$	4,99	600	R\$	2.994,00
17/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14849	39003 - PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	126415	R\$	11,99	200	R\$	2.398,00
17/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14802	10560 - TIAMINA 300MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	37721	R\$	0,77	990	R\$	762,30
17/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13351	53372 - VENTILADOR DE TRANSPORTE	UNIDADE	MAGNAMED TECNOLOGIA MEDIC	17037	R\$	42.800,00	1	R\$	42.800,00
18/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14920	37787 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187337	R\$	0,43	600	R\$	258,00
18/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14948	24345 - AMITRIPTILINA COMP 25MG - GEN NEO QUIMICA	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187350	R\$	0,07	200	R\$	14,00
18/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14535	33776 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187223	R\$	3,91	3744	R\$	14.639,04
18/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14920	37915 - DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187337	R\$	0,85	1500	R\$	1.275,00
18/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14920	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	CIRURGICA GOIANA EIRELI	102	R\$	1,77	315	R\$	557,55
18/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14948	38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG	CAPSULA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187350	R\$	1,07	1250	R\$	1.337,50
18/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICAQ PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILIUTROS	NUTRA - NUTRICAQ AVANCADA L	20510	R\$	0,26	720	R\$	187,20
18/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICAQ PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILIUTROS	NUTRA - NUTRICAQ AVANCADA L	20465	R\$	0,26	520	R\$	135,20
18/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14849	38980 - SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187041	R\$	21,48	20	R\$	429,60
18/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14796	45777 - Sonda de ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR 54CM	UNIDADE	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP.	137830	R\$	37,00	100	R\$	3.700,00
21/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14920	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERFERICO N°20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1434366	R\$	1,66	800	R\$	1.328,00
21/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14948	40893 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML	BOLSA 250 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	127213	R\$	2,88	2000	R\$	5.760,00
21/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14948	38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	164273	R\$	7,40	50	R\$	370,00
21/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1.5KCAL/ML SF (1000ML)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	71765	R\$	79,90	6	R\$	479,40
21/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	18686 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP/HIPERL 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	71765	R\$	25,40	90	R\$	2.286,00
21/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14920	34314 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 100 ML	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1434366	R\$	0,83	370	R\$	308,40
21/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14982	7561 - GENTAMICINA SOL INJ 40MG/ML 2ML	AMPOLA DE 80MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	187485	R\$	3,02	100	R\$	302,00
21/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14919	57518 - IMPRESSORA TERMICA DE ETIQUETAS DE SENHA	UNIDADE	ZA COMERCIO E SOLUCOES EMP	411	R\$	890,00	1	R\$	890,00
21/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	21293 - MODULO DE SIMBIOTICO	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	71765	R\$	7,33	30	R\$	219,90
21/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14948	6943 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	164273	R\$	0,15	5000	R\$	759,50
21/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA 2KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAQ CLIN PROD H	71765	R\$	7,30	24	R\$	175,20

22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13136	32119 - ESFIGMOMANOMETRO ANAEROIDE ADULTO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	493	R\$	62,95	70	R\$	4.406,50
22/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16670 - GAS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	105148	R\$	2,42	3393	R\$	8.109,27
22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13134	54449 - PERFIL DE ALUMINIO TRILHO INFERIOR PARA VIDRO TEMPERADO 8MM	METRO	VD VIDROS TEMPERADOS	15212	R\$	23,79	14	R\$	333,00
22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13134	54450 - PERFIL DE ALUMINIO TRILHO SUPERIOR PARA VIDRO TEMPERADO 8MM	METRO	VD VIDROS TEMPERADOS	15212	R\$	23,79	14	R\$	333,00
22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13134	54451 - PERFIS U E ACABAMENTOS PARA VIDRO TEMPERADO 8MM	METRO	VD VIDROS TEMPERADOS	15212	R\$	33,40	10	R\$	334,00
22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14920	45147 - SACO P/ OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM G	PACOTE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	40687	R\$	13,50	30	R\$	405,00
22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13134	54438 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 165 X 101 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15214	R\$	695,00	1	R\$	695,00
22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13134	54435 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 173 X 108 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15214	R\$	695,00	1	R\$	695,00
22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13134	54436 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 176 X 108 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15214	R\$	695,00	1	R\$	695,00
22/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13134	54437 - VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM 177 X 108 CM	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	15214	R\$	695,00	1	R\$	695,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15048	37808 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 22	UNIDADE	CIENFIFICA MEDICA HOSPITALAR	187781	R\$	4,34	200	R\$	868,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13930	50278 - BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE SIMPLES CAP 150 ML	UNIDADE	PROCARER COMERCIO DE PRODU	34181	R\$	16,00	50	R\$	800,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13930	26078 - BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE SIMPLES CAP 300 ML	UNIDADE	PROCARER COMERCIO DE PRODU	34181	R\$	16,00	100	R\$	1.600,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15048	38092 - COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT C/ 50	PACOTE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	960419	R\$	47,85	60	R\$	2.871,00
23/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1.5KCAL/ML SF (1000ML)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71934	R\$	79,90	60	R\$	4.794,00
23/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP C/ FIBRAS, 1,5KCAL/ML-DM	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71934	R\$	45,20	12	R\$	542,40
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15048	43760 - ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	164721	R\$	0,30	1300	R\$	392,86
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13930	38637 - FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS	UNIDADE	PROCARER COMERCIO DE PRODU	34181	R\$	140,00	50	R\$	7.000,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14982	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1542287	R\$	0,31	2000	R\$	618,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15048	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	40905	R\$	1,79	588	R\$	1.050,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13350	37734 - LAVADORA ULTRASSONICA CAPACIDADE MIN. 30L	UNIDADE	SANDERS DO BRASIL LTDA EPP	25100	R\$	27.890,00	1	R\$	27.890,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14177	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	60804	R\$	0,24	20950	R\$	5.028,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14931	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	164522	R\$	0,28	20000	R\$	5.596,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14548	56594 - REFIL DESCARTAVEL 3000L P/ BEBEDOURO IBBL FR600	UNIDADE	G.J. DOS SANTOS JUNIOR	3818	R\$	65,00	8	R\$	520,00
23/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 120L	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1496	R\$	1,00	7000	R\$	7.000,00
23/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71934	R\$	6,99	24	R\$	167,76
23/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA 2KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71934	R\$	7,30	48	R\$	350,40
23/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	71934	R\$	13,80	24	R\$	331,20
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 15175	25305 - ALTEPLASE SOL INJ 50 MG	AMP 50MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	168361	R\$	2.686,00	2	R\$	5.372,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	0,45	50	R\$	22,50
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	49323 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	0,45	50	R\$	22,50
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	3,88	600	R\$	2.328,00
25/02/2022	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA	25518 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTE A BASE DE PTN LACTEAS 7SEGUIM.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	58932	R\$	16,00	2	R\$	32,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14878	54990 - PAÑO MULTIUSO PARA LIMPEZA 28 X 40-50 CM	ROLO	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	239,00	6	R\$	1.434,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	1,97	50	R\$	98,50
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14948	42923 - POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL	UNIDADE INTERNA	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	87127	R\$	23,00	100	R\$	2.300,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	13937 - RIBBON CERA 110MM X 450M P/ IMPRESSORA ZEBRA	ROLO	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	29,00	4	R\$	116,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	6,25	30	R\$	187,50
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13674	46224 - RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR	ROLO	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	690,00	1	R\$	690,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	45205 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	PACOTE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	22,60	50	R\$	1.130,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	45899 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM	PACOTE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	22,60	30	R\$	678,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	41561 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80 CM 1KG	QUILOGRAMA	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	25,00	50	R\$	1.250,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13675	49315 - SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30 CM X 40 CM	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1500	R\$	0,55	5000	R\$	2.746,06
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	56021 - SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO NELLCOR P/ MON MINDRAY PM60	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	3	R\$	690,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	50505 - SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO P/ MONITOR INFINITY DELTA XL	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	7	R\$	1.610,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	47672 - SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO P/ MONITOR MINDRAY PM 9000	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	5	R\$	1.150,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	49932 - SENSOR DE OXIMETRIA CLIP ADULTO P/ MON FOKKUS	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	5	R\$	1.150,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	49446 - SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL/NEONAT MINDRAY BENEVIEW T8 Y	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	5	R\$	1.150,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	56022 - SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL P/ MONITOR INFINITY DELTA XL	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	3	R\$	690,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	51316 - SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL Y P/ MON MINDRAY PM 9000	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	3	R\$	690,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	19765 - SENSOR OXIMETRIA ADULTO P/ MONITOR DIXAL DX-2022/DX-2023	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	7	R\$	1.610,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	51321 - SENSOR OXIMETRIA COMP MONITOR FOKKUS CMS 9000 NEONATAL	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	3	R\$	690,00
25/02/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13623	32702 - SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY COMERCIO HOSPIT	1662	R\$	230,00	5	R\$	1.150,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

TOTAL	R\$	609.373,27
-------	-----	------------

Setor de Suprimentos
HDT/ISG

Ana Paula Tilmann
Ana Paula Tilmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG